
Triatlo Técnico Jovem Distrital - Sub 16

Expocentro - Pombal - 28/12/2024

Triatlo Técnico Jovem Distrital Sub16 | SUB-16 - F | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Lara Simões 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1721

2 Francisca Silva 2010 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 1552

3 Íris Silva 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 1451

4 Carolina Silva 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1323

5 Carolina Mendes 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 1299

6 Francisca Reis 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1212

7 Sara Neves 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 1206

8 Margarida Calhau 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1183

9 Helena Teixeira 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1175

10 Francisca Mendes 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1142

11 Leonor Filipe 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 1083

12 Leonor Leal 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1065

13 Leonor Fernandes 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 1026

14 Carolina Brígido 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 981

15 Matilde Maia 2010 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 938

16 Ana Amado 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 862

17 Margarida Feliciano 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 782

18 Heliana Oliveira 2011 SUB-16 A M C R SILVEIRINHO 681

19 Sofia Ferreira 2011 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 670

20 Núria Palhais 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 656

21 Lia Pires 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 589

22 Inês Pereira 2010 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 543

23 Madalena Calado 2010 SUB-16 NÚCLEO SCP CONDEIXA 475

24 Laura Pratas 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 458

25 Margarida Figueiredo 2010 SUB-16 COMISSÃO M PERCELADA 361

26 Maria Vazão 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 357

27 Ariana Anishchyk 2011 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 257

28 Maria Oliveira 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 251

Triatlo Técnico Jovem Distrital Sub16 | SUB-16 - M | Dia 0 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Samuel Amaro 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 1878

2 Salvador Meneses 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1691

3 Francisco Atafona 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1547

4 Nuno Gonçalves 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 1274

5 Rafael Inácio 2010 SUB-16 JUV DESP ALMANSOR 1262

6 André Baranov 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1219

7 José Martins 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 1199

8 Eduardo Santos 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 905

9 Rafael Catarino 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 882

10 Sandro Vieira 2011 SUB-16 ANG C VETERANOS COIMBRA 818

11 Álvaro Andrade 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 815

12 Vasco Matos 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 775

13 Francisco Martins 2011 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 735

Comprimento F - ADAC/AAS | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Francisca Silva 2010 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 4.76 (495) 4.76 4.74 4.60

2 Carolina Mendes 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 4.25 (367) 4.15 4.11 4.25

3 Leonor Fernandes 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 4.18 (350) 3.93 4.04 4.18

4 Leonor Filipe 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 4.12 (336) 3.91 X 4.12
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

5 Sara Neves 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 4.00 (308) 3.49 3.93 4.00

6 Matilde Maia 2010 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 4.00 (308) 4.00 3.49 3.71

7 Ariana Anishchyk 2011 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 3.77 (257) X 3.77 3.56

8 Ana Amado 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 3.76 (254) 3.76 3.61 3.57

9 Heliana Oliveira 2011 SUB-16 A M C R SILVEIRINHO 3.54 (208) X X 3.54

10 Madalena Calado 2010 SUB-16 NÚCLEO SCP CONDEIXA 3.44 (188) 3.37 3.30 3.44

11 Laura Pratas 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 3.24 (150) 3.15 3.22 3.24

12 Sofia Ferreira 2011 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 3.19 (140) 3.17 2.98 3.19

13 Margarida Figueiredo 2010 SUB-16 COMISSÃO M PERCELADA 2.95 (99) 2.65 2.76 2.95

14 Maria Oliveira 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 2.80 (75) 2.80 X 2.55

DNS Bianca Cravinho 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA x

60 metros barreiras M - 0,84 | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Francisco Atafona 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 9.42 (656) 

2 Nuno Gonçalves 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 9.99 (543) 

3 André Baranov 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 10.35 (477) 

4 Rafael Catarino 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 11.44 (302) 

5 Eduardo Santos 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 11.72 (263) 

DNS Pedro Mota 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE x

DNS Tiago Gomes 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA x

DNS Eduardo Mário 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Salvador Meneses 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 9.38 (664) 

2 Samuel Amaro 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 9.51 (637) 

3 Rafael Inácio 2010 SUB-16 JUV DESP ALMANSOR 9.66 (607) 

4 José Martins 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 10.73 (411) 

5 Vasco Matos 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 11.66 (271) 

6 Sandro Vieira 2011 SUB-16 ANG C VETERANOS COIMBRA 11.98 (229) 

7 Francisco Martins 2011 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 12.24 (198) 

8 Álvaro Andrade 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 12.32 (189) 

60 metros barreiras F - 0,76 - ADAL | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Margarida Calhau 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 10.90 (553) 

2 Leonor Leal 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 12.15 (363) 

3 Lia Pires 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 13.52 (197) 

4 Margarida Feliciano 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 13.68 (181) 

DNS Sara Oliveira 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE x

DNS Leonor Nogueira 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE x

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Lara Simões 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 10.17 (681) 

2 Carolina Silva 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 10.79 (571) 

3 Francisca Reis 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 11.63 (438) 

4 Helena Teixeira 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 11.80 (412) 

5 Francisca Mendes 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 12.28 (345) 

6 Maria Vazão 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 15.68 (33) 

Série 3 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Íris Silva 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 10.37 (644) 

2 Carolina Brígido 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 12.19 (357) 

3 Núria Palhais 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 13.68 (181) 
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

4 Inês Pereira 2010 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 23.37 (0) 

DNS Eva Coelho 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA x

DNS Diana Pereira 2011 SUB-16 ATLÉTICO C BATALHA x

Peso 4 Kg M | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Samuel Amaro 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 11.18 (557) 11.18 10.78 9.71

2 Salvador Meneses 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 10.34 (506) 10.13 10.34 9.40

3 André Baranov 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 9.29 (443) 9.29 8.24 8.86

4 José Martins 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 8.98 (425) 8.47 8.98 8.38

5 Francisco Atafona 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 8.84 (416) 7.87 8.06 8.84

6 Nuno Gonçalves 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 7.74 (351) 7.45 7.74 7.56

7 Rafael Catarino 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 7.24 (321) 7.24 6.46 6.30

8 Eduardo Santos 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 6.96 (305) 6.75 6.72 6.96

9 Rafael Inácio 2010 SUB-16 JUV DESP ALMANSOR 6.92 (303) 6.24 6.49 6.92

10 Francisco Martins 2011 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 6.62 (285) 5.60 6.60 6.62

11 Álvaro Andrade 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 6.54 (280) 6.18 X 6.54

12 Vasco Matos 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 6.51 (279) 6.33 6.20 6.51

13 Sandro Vieira 2011 SUB-16 ANG C VETERANOS COIMBRA 6.13 (256) 4.99 5.41 6.13

Comprimento F - ADAL | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Lara Simões 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.97 (551) 4.97 4.88 4.94

2 Íris Silva 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 4.62 (459) 4.37 4.40 4.62

3 Francisca Reis 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.46 (418) 4.46 X X

4 Carolina Silva 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.45 (416) 4.44 4.45 4.42

5 Francisca Mendes 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.28 (374) 4.05 4.28 X

6 Leonor Leal 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.27 (371) X 4.27 4.24

7 Carolina Brígido 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.20 (355) X 4.16 4.20

8 Margarida Feliciano 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.04 (317) 4.04 3.99 X

9 Helena Teixeira 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 3.87 (279) 3.56 3.87 3.87

10 Inês Pereira 2010 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 3.72 (246) 3.72 3.58 3.66

11 Margarida Calhau 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 3.56 (212) X 3.56 X

12 Núria Palhais 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 3.54 (208) 3.11 3.24 3.54

13 Lia Pires 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 3.29 (159) 3.29 3.19 3.14

14 Maria Vazão 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 2.72 (63) X 2.72 2.47

60 metros barreiras F - 0,76 - ADAC/AAS | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Francisca Silva 2010 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 10.25 (666) 

2 Leonor Fernandes 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 12.70 (291) 

3 Sofia Ferreira 2011 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 13.15 (237) 

4 Heliana Oliveira 2011 SUB-16 A M C R SILVEIRINHO 13.61 (188) 

5 Madalena Calado 2010 SUB-16 NÚCLEO SCP CONDEIXA 14.10 (141) 

6 Margarida Figueiredo 2010 SUB-16 COMISSÃO M PERCELADA 14.78 (86) 

7 Maria Oliveira 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 20.09 (0) 

Série 2 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Carolina Mendes 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 10.50 (621) 

2 Sara Neves 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 10.78 (573) 

3 Leonor Filipe 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 11.46 (463) 

4 Ana Amado 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 11.64 (436) 

5 Matilde Maia 2010 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 12.43 (325) 

6 Laura Pratas 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 14.15 (136) 

DNS Ariana Anishchyk 2011 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE x
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Peso 3 Kg F - ADAC/AAS | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Francisca Silva 2010 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 7.87 (391) 7.87 7.22 7.69

2 Leonor Fernandes 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 7.77 (385) 7.76 7.57 7.77

3 Sara Neves 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 6.85 (325) 6.62 6.76 6.85

4 Carolina Mendes 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 6.63 (311) 6.15 6.63 5.02

5 Matilde Maia 2010 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 6.53 (305) 5.52 6.53 5.45

6 Sofia Ferreira 2011 SUB-16 ACAD SUSANA ESTRIGA 6.34 (293) 5.79 6.34 5.98

7 Heliana Oliveira 2011 SUB-16 A M C R SILVEIRINHO 6.21 (285) 6.21 5.73 5.76

8 Leonor Filipe 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 6.20 (284) 5.91 6.20 6.17

9 Maria Oliveira 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 4.49 (176) 4.39 4.44 4.49

10 Margarida Figueiredo 2010 SUB-16 COMISSÃO M PERCELADA 4.49 (176) 3.74 4.49 3.65

11 Ana Amado 2010 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 4.42 (172) 4.36 4.42 4.26

12 Laura Pratas 2011 SUB-16 C VETERANOS COIMBRA 4.42 (172) 4.42 3.51 3.73

13 Madalena Calado 2010 SUB-16 NÚCLEO SCP CONDEIXA 3.99 (146) 3.92 3.99 3.63

DNS Ariana Anishchyk 2011 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE x

Comprimento M | SUB-16 - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 Vento 2 Vento 3 Vento

1 Samuel Amaro 2010 SUB-16 C OLIVEIRA HOSPITAL 6.44 (684) 6.05 6.07 6.44

2 Salvador Meneses 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 5.69 (521) 5.27 5.69 5.58

3 Francisco Atafona 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 5.47 (475) 5.47 5.36 5.42

4 Nuno Gonçalves 2010 SUB-16 OLIVAIS F CLUBE 4.99 (380) 4.74 4.84 4.99

5 José Martins 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.90 (363) 4.72 4.90 4.55

6 Rafael Inácio 2010 SUB-16 JUV DESP ALMANSOR 4.84 (352) 4.73 X 4.84

7 Álvaro Andrade 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 4.81 (346) 4.62 4.81 4.76

8 Eduardo Santos 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.76 (337) 4.11 3.82 4.76

9 Sandro Vieira 2011 SUB-16 ANG C VETERANOS COIMBRA 4.74 (333) 4.68 4.62 4.74

10 André Baranov 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 4.55 (299) 4.45 X 4.55

11 Rafael Catarino 2010 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 4.32 (259) 4.32 3.93 4.15

12 Francisco Martins 2011 SUB-16 GRUPO REC EIRENSE 4.28 (252) 4.28 3.80 3.80

13 Vasco Matos 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 4.12 (225) 3.94 4.12 3.95

Peso 3 Kg F- ADAL | SUB-16 - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca 1 2 3

1 Lara Simões 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 9.38 (489) 9.21 7.83 9.38

2 Helena Teixeira 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 9.30 (484) 8.13 9.30 9.00

3 Francisca Mendes 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 8.36 (423) 6.56 7.50 8.36

4 Margarida Calhau 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 8.29 (418) 7.99 8.29 7.47

5 Francisca Reis 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 7.32 (356) 7.11 X 7.32

6 Íris Silva 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 7.21 (348) 6.61 6.41 7.21

7 Carolina Silva 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 7.01 (336) 6.23 6.88 7.01

8 Leonor Leal 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 6.93 (331) 6.71 6.93 5.91

9 Inês Pereira 2010 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 6.41 (297) 6.19 6.41 5.86

10 Margarida Feliciano 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 6.20 (284) 6.20 5.00 5.92

11 Carolina Brígido 2010 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 5.97 (269) 5.71 5.97 5.66

12 Núria Palhais 2011 SUB-16 N D AMADOR POMBAL 5.93 (267) 5.93 5.11 4.49

13 Maria Vazão 2011 SUB-16 G DESP PEDREIRAS 5.84 (261) 5.63 5.42 5.84

14 Lia Pires 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE 5.40 (233) 5.18 4.81 5.40

DNS Leonor Nogueira 2011 SUB-16 JUV VIDIGALENSE x
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Técnico Sub 16 - Masculinos 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Samuel Amaro CAOH 1878 684 557 637 

2 Salvador Meneses JV 1691 521 506 664 

3 Francisco Atafona JV 1547 475 416 656 

4 Nuno Gonçalves OLIVAIS 1274 380 351 543 

5 Rafael Inácio JDAL 1262 352 303 607 

6 André Baranov JV 1219 299 443 477 

7 José Martins JV 1199 363 425 411 

8 Eduardo Santos JV 905 337 305 263 

9 Rafael Catarino GDP-L 882 259 321 302 

10 Sandro Vieira CLUVE 818 333 256 229 

11 Álvaro Andrade GDP-L 815 346 280 189 

12 Vasco Matos GDP-L 775 225 279 271 

13 Francisco Martins GRE-AA 735 252 285 198 

Técnico Sub 16 - Femininos 

Posicao Nome Clube Pontos

1 Lara Simões JV 1721 489 0 551 0 681 0 

2 Francisca Silva ASE 1552 0 391 0 666 0 0 

3 Íris Silva NDAP 1451 348 0 459 0 644 0 

4 Carolina Silva JV 1323 336 0 416 0 571 0 

5 Carolina Mendes OLIVAIS 1299 0 311 0 621 0 0 

6 Francisca Reis JV 1212 356 0 418 0 438 0 

7 Sara Neves CLUVE 1206 0 325 0 573 0 0 

8 Margarida Calhau JV 1183 418 0 212 0 553 0 

9 Helena Teixeira JV 1175 484 0 279 0 412 0 

10 Francisca Mendes JV 1142 423 0 374 0 345 0 

11 Leonor Filipe CLUVE 1083 0 284 0 463 0 0 

12 Leonor Leal JV 1065 331 0 371 0 363 0 

13 Leonor Fernandes CAOH 1026 0 385 0 291 0 0 

14 Carolina Brígido JV 981 269 0 355 0 357 0 

15 Matilde Maia GRE-AA 938 0 305 0 325 0 0 

16 Ana Amado CLUVE 862 0 172 0 436 0 0 

17 Margarida Feliciano JV 782 284 0 317 0 181 0 

18 Heliana Oliveira AMCRS 681 0 285 0 188 0 0 

19 Sofia Ferreira ASE 670 0 293 0 237 0 0 

20 Núria Palhais NDAP 656 267 0 208 0 181 0 

21 Lia Pires JV 589 233 0 159 0 197 0 

22 Inês Pereira NDAP 543 297 0 246 0 0 0 

23 Madalena Calado NSCPCDX 475 0 146 0 141 0 0 

24 Laura Pratas CLUVE 458 0 172 0 136 0 0 

25 Margarida Figueiredo CMP 361 0 176 0 86 0 0 

26 Maria Vazão GDP-L 357 261 0 63 0 33 0 

27 Ariana Anishchyk OLIVAIS 257 0 0 0 0 0 0 

28 Maria Oliveira CLUVE 251 0 176 0 0 0 0 
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Estatística Clubes 

Sigla Associação
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACB-L Leiria 2 2 4 2 2 4

AMCRS Coimbra 0 1 1 0 4 4

ASE Santarém 0 2 2 0 8 8

CAOH Coimbra 1 1 2 4 4 8

CLUVE Coimbra 1 6 7 4 21 25

CMP Coimbra 0 1 1 0 4 4

GDP-L Leiria 3 1 4 12 4 16

GRE-AA Coimbra 1 1 2 4 4 8

JDAL Santarém 1 0 1 4 0 4

JV Leiria 6 12 18 21 43 64

NDAP Leiria 0 3 3 0 12 12

NSCPCDX Coimbra 0 1 1 0 4 4

OLIVAIS Coimbra 1 2 3 4 8 12

_Total 16 33 49 55 118 173
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

SUB-16 16 33 49 55 118 173
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